
 
 

POSTANOWIENIE NR 90/2025 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bogatynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 28 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 90/2025  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze II  
z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska w Kopaczowie, ul. Główna 20, 

59-921 Kopaczów: 
 

1. Marzena Anna Dobrowolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Kopaczów 

2. Aleksandra Jedynak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

3. Ryszard Maksymilian Modrzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Porajów 

4. Monika Maria Moneta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

5. Michał Panacheda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Wrocław 

6. Kamil Różański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 
ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

7. Zbigniew Józef Wąsicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kopaczów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Sieniawce, ul. Rolnicza 29B, 

59-921 Sieniawka: 
 

1. Ryszard Danelczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Porajów 

2. Marta Barbara Legięć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Wiktoria Majka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Sieniawka 

4. Krzysztof Mieczysław Niezabitowski, zgłoszony przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

5. Patryk Adam Rzepka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

6. Małgorzata Magdalena Tracz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

7. Anna Joanna Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Porajowie, ul. Poniatowskiego 5, 

59-921 Porajów: 
 

1. Iwona Barbara Czaus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Porajów 

2. Rafał Kaczerewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Porajów 

3. Jakub Kurantowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Porajów 

4. Krzysztof Robert Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Jasna Góra 

5. Marta Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Jasna Góra 

6. Maria Magdalena Modrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Porajów 

7. Tadeusz Antoni Okorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Porajów 

8. Marcin Strzemecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bogatynia 

9. Marta Elwira Weremkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Porajów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Polskiego Czerwonego Krzyża 

w Opolnie-Zdroju, ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 7a, 59-922 Opolno-Zdrój: 
 

1. Oktawia Barbara Kiślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opolno-Zdrój 

2. Igor Mikołajczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 
MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

3. Sławomir Nowak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Opolno-Zdrój 

4. Anna Partyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Jasna Góra 

5. Ewa Jolanta Piekło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bogatynia 

6. Jolanta Wysocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Magdalena Wyszyńska-Tabin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Śląskiej w Działoszynie, 

Działoszyn 33, 59-915 Działoszyn: 
 

1. Sylwester Krzysztof Bogusiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bratków 

2. Marta Małgorzata Kosowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

3. Krzysztof Michalik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Spytków 

4. Łucja Jadwiga Mojidinis, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Działoszyn 

5. Dorota Katarzyna Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

6. Szymon Jędrzej Sucholas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

7. Violetta Liliada Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Działoszyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Krzewinie, Krzewina 18, 

59-916 Krzewina: 
 

1. Ewa Halina Bogusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bratków 

2. Edyta Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 
ZANDBERGA, zam. Wyszków 

3. Dorota Lucyna Faderewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Posada 

4. Anna Maria Maciaszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Krzewina 

5. Iga Nędziak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

6. Maciej Jakub Pierzchalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

7. Andrzej Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Krzewina 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Bogatyński Ośrodek Kultury w Bogatyni, ul. Ogrodowa 2, 

59-916 Bogatynia: 
 

1. Patryk Mariusz Cholewiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

2. Marzena Dorota Chronowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Pasiecznik 

3. Mariusz Mirosław Grzybowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

4. Andrzej Mieczysław Locher, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

5. Krystyna Małgorzata Ociepko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

6. Natalia Rybińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

7. Elżbieta Soćko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 
BRAUNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Bolesława Chrobrego w Bogatyni, 

ul. Młodych Energetyków 24, 59-916 Bogatynia: 
 

1. Igor Tomasz Długosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

2. Elżbieta Zuzanna Kalwasińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

3. Maria Małgorzata Kupczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

4. Antoni Maciąg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

5. Krystyna Maria Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

6. Monika Magdalena Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

7. Wiktoria Nowosad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 
JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Sala sportowa, ul. Polna 8, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Sandra Iga Augustyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

2. Natalia Oliwia Drożdż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

3. Teresa Janina Faderewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Mariola Poddębniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

5. Andrzej Stola, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 
BRAUNA, zam. Bogatynia 

6. Barbara Śmigielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bogatynia 

7. Aneta Agnieszka Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S. A., ul. Ignacego 

Daszyńskiego 29, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Alicja Bałajewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

2. Ewa Krystyna Fudali, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Iwona Gorczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Damian Kącki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

5. Ewelina Opanowska-Suwała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

6. Joanna Irena Otrociuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Jolanta Barbara Pieczara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Porajów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Emilii Plater w Bogatyni, 

pl. Bohaterów Warszawy 1, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Anna Chudy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

2. Beata Danuta Geres, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Joanna Zofia Górowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Tomasz Kącki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

5. Monika Eliza Kuczaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

6. Wioleta Otrociuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Dorota Pietrasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bogatynia 

8. Krystyna Turowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

9. Marek Wójcik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 
BRAUNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkół Zawodowych im. Świętej Barbary w Bogatyni, 

ul. Tadeusza Kościuszki 33, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Henryk Jan Gawroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

2. Sylwia Joanna Jackowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Wiktoria Klaudia Kosowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

4. Iwona Maria Locher, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

5. Piotr Gracjan Matras, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

6. Krystyna Kazimiera Orzechowska-Supierz, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Anna Węckowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

8. Anna Lucyna Wirwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

9. Elżbieta Wirwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Multifunkcyjne Centrum Trójstyku w Bogatyni, 

ul. Nadrzeczna 18, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Oktawia Magdalena Biszof, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

2. Katarzyna Cichowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

3. Adrian Fajfrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

4. Kamilla Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

5. Aneta Dorota Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Jasna Góra 

6. Lidia Stanisława Molak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Danuta Mroczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

8. Klaudia Stolarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

9. Grażyna Wisiecka-Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Bogatyński Ośrodek Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny, 

ul. Żołnierzy II AWP 14, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Urszula Arsan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA 
BRAUNA, zam. Bogatynia 

2. Barbara Gabryniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Dawid Sebastian Gibas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

4. Bartosz Julian Kołodziej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

5. Małgorzata Aneta Otrociuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wrociszów Dolny 

6. Angelika Smulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

7. Marek Tomala, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Hala Sportowa w Bogatyni, ul. Sportowa 8, 59-920 Bogatynia:
 

1. Ewa Baran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 
zam. Bogatynia 

2. Ewa Grażyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

3. Karolina Janina Pawłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Jasna Góra 

4. Violetta Anna Vonczina, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

5. Anna Barbara Wilczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Opolno-Zdrój 

6. Anetta Beata Włoskiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

7. Witold Wodziński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 
JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Publiczne Nr 5 w Bogatyni, ul. Fryderyka 

Chopina 13, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Gracjan Andrzej Emerle, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

2. Małgorzata Izabela Marszał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

3. Krystyna Teresa Para, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Karol Maksymilian Pęczkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

5. Grażyna Kazimiera Studzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Anetta Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

7. Mariusz Wota, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Złotoryja 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Bogatyński Ośrodek Kultury, ul. Żołnierzy II AWP 1, 

59-920 Bogatynia: 
 

1. Aleksandra Cichowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

2. Renata Kukla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Bogatynia 

3. Magdalena Patrycja Merta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

4. Jerzy Antoni Mroczka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

5. Karina Maika Nowosad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Irena Wołodźko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

7. Anna Marianna Zacharuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Bogatyni, 

ul. Fryderyka Chopina 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Aleksandra Drewniacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

2. Natalia Głogowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 
MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

3. Arkadiusz Dominik Karadzios, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Magdalena Pływacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

5. Irena Beata Stodolska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

6. Paula Anna Szatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

7. Weronika Szmytka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 15, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Justyna Marta Chruścicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

2. Agnieszka Irena Długosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

3. Martyna Miałki, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

4. Kamila Monika Pelaczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

5. Marta Pindor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bogatynia 

6. Maria Węsławowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Marta Anita Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 6 w Bogatyni, 

ul. Leona Wyczółkowskiego 32, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Elżbieta Bałaban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

2. Joanna Krystyna Byczek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

3. Adriana Bogumiła Młodzianowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zgorzelec 

4. Małgorzata Iwona Peremicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

5. Ewa Zofia Śpiewla, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bogatynia 

6. Anna Ewa Zajkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

7. Linda Barbara Zielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Zofia Chećko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Bogatynia 

2. Arseniusz Mariusz Chudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

3. Elżbieta Anna Samelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

4. Janusz Sontowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

5. Marzena Urszula Twardziszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Iwona Walnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA JAKUBA 
STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

7. Agnieszka Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Kopaczów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Kornela Makuszyńskiego 

w Bogatyni, ul. Leona Wyczółkowskiego 42a, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Filip Maciej Borowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

2. Szymon Cuber, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO 
MENTZENA, zam. Bogatynia 

3. Marta Agnieszka Fajfrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

4. Iwona Marta Józefowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

5. Krystyna Kupiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

6. Edyta Małgorzata Mrygoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Bogatynia 

7. Jadwiga Dorota Pastuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Świetlica wiejska w Jasnej Górze, ul. Górska 16, 59-921 

Jasna Góra: 
 

1. Wiesław Leszek Bąk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

2. Marta Natalia Ignatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Jasna Góra 

3. Piotr Waldemar Kotowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Jasna Góra 

4. Lena Monika Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jasna Góra 

5. Beata Muzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Jasna Góra 

6. Sylwia Violetta Ruszała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

7. Łukasz Cezary Świstulski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Jasna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Świetlica wiejska w Posadzie, Posada 53, 59-916 Posada: 
 

1. Angelika Natalia Bogusiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bratków 

2. Marta Maciąg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 
STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

3. Dagmara Motyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Agata Barbara Nych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Posada 

5. Katarzyna Anna Trzcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MAGDALENY BIEJAT, zam. Bogatynia 

6. Agnieszka Mariola Włosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Krzewina 

7. Izabela Ziobro, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Posada 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Świetlica wiejska w Bratkowie, Bratków 75, 59-916 Bratków:
 

1. Mariusz Król, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 
TRZASKOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

2. Anna Maria Kubiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

3. Dominik Leśniewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Działoszyn 

4. Sylwia Joanna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

5. Grażyna Elżbieta Staliś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Posada 

6. Łukasz Wichliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 
JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

7. Wanda Zawiślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bratków 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szpital Gminny Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Bogatyni, ul. Szpitalna 16, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Anna Dziurdzy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Bogatynia 

2. Honorata Maria Jakiel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

3. Julia Niewiarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 
ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

4. Ewa Elżbieta Oliasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY 
BIEJAT, zam. Bogatynia 

5. Halina Wasilewska-Szklarek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Wielospecjalistyczny Szpital-Samodzielny Publiczny Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

im. dr M. Marzyńskiego w Sieniawce, ul. Rolnicza 25, 59-921 Sieniawka: 
 

1. Małgorzata Karolina Chwałko-Mruk, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 
POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Porajów 

2. Agnieszka Danelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Bogatynia 

3. Agnieszka Barbara Humeniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

4. Renata Maria Krzykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Jasna Góra 

5. Henryk Para, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 
zam. Bogatynia 

6. Krzysztofa Rudziewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

7. Rafał Stańczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Bogatynia 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Dom Pomocy Społecznej "Jędrek" w Opolnie-Zdroju, 

Opolno-Zdrój ul. Parkowa 2, 59-920 Bogatynia: 
 

1. Dawid Andrzej Bruździński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ADRIANA ZANDBERGA, zam. Bogatynia 

2. Ewelina Ploch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 
zam. Bogatynia 

3. Justyna Marzena Prokopczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MARKA JAKUBIAKA, zam. Bogatynia 

4. Anna Rubin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 
NAWROCKIEGO, zam. Bogatynia 

5. Sylwester Sokołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Bogatynia 

 

 


